ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
от  19 октября 2015 г.                                                                    № 92
Об утверждении вида разрешенного использования земельного участка,

расположенного по адресу: Волгоградская область, Дубовский район,
село Пичуга ул. Сосновая, 29 для строительства индивидуального жилого дома
              В соответствии с Земельным Кодексом РФ № 136 – ФЗ от 25.10.2001 г.,  на основании правил землепользования и застройки села Пичуга Пичужинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области утвержденных Решением Совета депутатов Пичужинского сельского поселения от 12.04.2012 г. № 27/98, руководствуясь Уставом Пичужинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Изменить вид разрешенного  использования земельных участков с

кадастровым номером:

34:05:150101:1322  площадью 996 кв.м., расположенного по адресу: Волгоградская область Дубовский район село Пичуга ул. Сосновая, 29  с «для строительства усадебного жилого дома» на другой вид  использования  «для строительства индивидуального жилого дома»
           2.  обеспечить постановку вышеуказанного земельного участка на кадастровый учет в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Волгоградской области.
           3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
Глава Пичужинского
сельского поселения:

Н.А. Климешов.